2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购合同

  合同编号： 12NMB1B9018320253

采购单位（甲方） 防城港市交通运输综合行政执法支队

采 购 计 划 号  FCGCG[2025]493号

供 应 商（乙方） 防城港市港口区诚鑫汽车维修服务中心

签 订 地 点  防城港

签 订 时 间 2025-04-08

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年防城港市预算单位车
辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购的征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码 维修金额（元）

 1  东风   维修项目：1、更换
雨刮 2、常规保养
3、清洗节气门 4、
更换轮胎 5、四轮定
位 维修配件：1、雨
刮一副 2、机油美孚
全合成 5L 3、机油
格 4、空气格 5、空
调格 6、前轮三角轮
胎255/70R16

 1  辆  2201.50  桂PJT072  2201.50

合同总价： 贰仟贰佰零壹元伍角整 （大写）， 2201.50 （小写） 元

二、付款方式

付款方式： 对公转账（一次性付清）

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

 2025 年  04 月  08 日
乙方（章）

 2025 年  04 月  08 日

通讯地址： 防城港市港口区马正开路北部湾创业投资大厦11层 通讯地址： 防城港市港口区渔万路和德国际旁诚鑫汽修

法定代表人：  法定代表人： 黎超

委托代理人：  委托代理人：

电话： 07702828376 电话： 13907709065

开户银行： 工商银行防城港市港口支行 开户银行： 中国建设银行防城港分行

账号： 2186 5700 0910 0155 644 账号： 45001659588050711294

邮政编码：  邮政编码： 538001

经办人：

 2025 年  04 月  08 日

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025653161

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-04-09T09:31:34+0800
	User-2023QXFMNZ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-09T09:32:22+0800
	User-2023QXFMNZ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-09T09:35:21+0800
	YMPC-20250320EO/Administrator
	 CN=防城港市港口区诚鑫汽车维修服务中心
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-09T09:36:17+0800
	YMPC-20250320EO/Administrator
	保护PDF文档安全